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 Títol : COPA CATALUNYA INFANTILS -CAMPIONAT PROVINCIAL 2                   

 

 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 08/07/12 

 Distancia      :  2      Kms - Promig     :  24.57  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 ALCARAZ,ORIOL        BENJ2  CICLOS MORENITO-GESTORIA   00:04:53           

   2      22 MONSERRATE,SERGI     BENJ1  CICLOS MORENITO-GESTORIA   00:05:03       10 seg. 

   3      30 PEREZ,Hugo           BENJ2  JODOFI SUPERMERCATS        00:05:06       13 seg. 

   4     102 DIAZ,JOEL            PROM2  VERSAILLES-VALENTINE       00:05:06       13 seg. 

   5     184 GARCIA,Lucia         FBEN2  AYATS CYCLES               00:05:36       43 seg. 

   6     126 MUJICA,Carlos        BENJ2  AYATS CYCLES               00:05:58     1:05 min. 

   7      20 VILANOVA,MARTA       FBEN2  CICLOS MORENITO-GESTORIA   00:05:58     1:05 min. 

   8     176 JIMENEZ,ESTEFANIA    FPRO2  MOMPALET S.L.              00:06:22     1:29 min. 

   9     168 MORENO,ANDY          BENJ2  COMERCIAL FERRER           00:06:51     1:58 min. 

  10     169 JIMENEZ,SANTIAGO     PROM1  MOMPALET S.L.              00:15:52    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 10 

 

 Classificació de : Benjamins de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 MONSERRATE,SERGI     BENJ1  CICLOS MORENITO-GESTORIA   00:05:03          seg. 

 

 Classificació de : Benjamins de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 ALCARAZ,ORIOL        BENJ2  CICLOS MORENITO-GESTORIA   00:04:53           

   2      30 PEREZ,Hugo           BENJ2  JODOFI SUPERMERCATS        00:05:06       13 seg. 

   3     126 MUJICA,Carlos        BENJ2  AYATS CYCLES               00:05:58     1:05 min. 

   4     168 MORENO,ANDY          BENJ2  COMERCIAL FERRER           00:06:51     1:58 min. 

 

 Classificació de : Femina Benjamin de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 GARCIA,Lucia         FBEN2  AYATS CYCLES               00:05:36          seg. 

   2      20 VILANOVA,MARTA       FBEN2  CICLOS MORENITO-GESTORIA   00:05:58       22 seg. 

 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 08/07/12 

 Distancia      :  3      Kms - Promig     :  25.23  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 ROTA,OSCAR           PRIN2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:07:08           

   2     104 GORDILLO,ABEL        PRIN2  VERSAILLES-VALENTINE       00:07:11        3 seg. 

   3     183 VERGE,Francesc       PRIN2  MONTCLAR SC CENTRE EXCURS  00:07:11        3 seg. 

   4      48 SEPULVEDA,MIGUEL     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:11        3 seg. 

   5     172 FABRELLAS,Eudald     PRIN1  ENPLATER                   00:07:17        9 seg. 

   6      18 VILLARROYA,WOLPHERSO PRIN1  CICLOS MORENITO-GESTORIA   00:07:23       15 seg. 

   7      47 MARIN,JOAN           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:28       20 seg. 

   8     103 MIRANDA,CAROLINA     FPRI2  VERSAILLES-VALENTINE       00:07:32       24 seg. 

   9     165 DARDER,SERGI         PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:32       24 seg. 

  10      32 RIBAS,ALEIX          PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:07:46       38 seg. 

 

 Corredors classificats : 10 
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 Classificació de : Principisnts de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 FABRELLAS,Eudald     PRIN1  ENPLATER                   00:07:17          seg. 

   2      18 VILLARROYA,WOLPHERSO PRIN1  CICLOS MORENITO-GESTORIA   00:07:23        6 seg. 

   3     165 DARDER,SERGI         PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:32       15 seg. 

   4      32 RIBAS,ALEIX          PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:07:46       29 seg. 

 

 Classificació de : Principiants de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 ROTA,OSCAR           PRIN2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:07:08           

   2     104 GORDILLO,ABEL        PRIN2  VERSAILLES-VALENTINE       00:07:11        3 seg. 

   3     183 VERGE,Francesc       PRIN2  MONTCLAR SC CENTRE EXCURS  00:07:11        3 seg. 

   4      48 SEPULVEDA,MIGUEL     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:11        3 seg. 

   5      47 MARIN,JOAN           PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:28       20 seg. 

 

 Classificació de : Femina Principiant de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 MIRANDA,CAROLINA     FPRI2  VERSAILLES-VALENTINE       00:07:32          seg. 

 

 

 

 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 08/07/12 

 Distancia      :  7      Kms - Promig     :  27.97  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      88 VILARRASA,ISAAC      ALE-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:15:01           

   2      10 VILANOVA,Pau         ALE-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:15:01          mt. 

   3      14 MONSERRATE,POL       ALE-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:15:01          mt. 

   4     148 COSTA,PAU            ALE-1  BICISPRINT LEKUE           00:15:01          mt. 

   5      34 BOFILL,GERARD        ALE-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:15:01          mt. 

   6     127 VERGE,ALEIX          ALE-1  BICICLETES TOPE            00:15:01          mt. 

   7     134 TRIAS,MIREIA         FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:01          mt. 

   8       9 GONZALEZ,JOSE        ALE-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:15:01          mt. 

   9     125 MORENO,Abel          ALE-1  COMERCIAL FERRER           00:15:14       13 seg. 

  10      36 GONZALEZ,Adria       ALE-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:15:14       13 seg. 

  11     185 CATEURA,MARTI        ALE-1  FUTUR ESPORT CLUB          00:15:30       29 seg. 

  12     105 RUIZ,NEREA           FAL-1  VERSAILLES-VALENTINE       00:15:35       34 seg. 

  13     132 ROMERO,Maria         FAL-1  CHAIN REACTION-BIKE AREA   00:15:38       37 seg. 

  14      12 RAMIREZ,MARC         ALE-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:15:46       45 seg. 

  15      15 SILVA,MONTSERRAT     FAL-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:16:40     1:39 min. 

  16     115 SOLER,ANNA           FAL-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  00:18:00     2:59 min. 

 

 Corredors classificats : 16 

 

 Classificació de : Alevins de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 MONSERRATE,POL       ALE-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:15:01          mt. 

   2     148 COSTA,PAU            ALE-1  BICISPRINT LEKUE           00:15:01          mt. 

   3      34 BOFILL,GERARD        ALE-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:15:01          mt. 

   4     127 VERGE,ALEIX          ALE-1  BICICLETES TOPE            00:15:01          mt. 

   5     125 MORENO,Abel          ALE-1  COMERCIAL FERRER           00:15:14       13 seg. 

   6      36 GONZALEZ,Adria       ALE-1  JODOFI SUPERMERCATS        00:15:14       13 seg. 

   7     185 CATEURA,MARTI        ALE-1  FUTUR ESPORT CLUB          00:15:30       29 seg. 

 

 Classificació de : Alevins de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      88 VILARRASA,ISAAC      ALE-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:15:01           

   2      10 VILANOVA,Pau         ALE-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:15:01          mt. 

   3       9 GONZALEZ,JOSE        ALE-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:15:01          mt. 

   4      12 RAMIREZ,MARC         ALE-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:15:46       45 seg. 
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 Classificació de : Femina alevi de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 RUIZ,NEREA           FAL-1  VERSAILLES-VALENTINE       00:15:35          seg. 

   2     132 ROMERO,Maria         FAL-1  CHAIN REACTION-BIKE AREA   00:15:38        3 seg. 

   3      15 SILVA,MONTSERRAT     FAL-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA  00:16:40     1:05 min. 

 

 Classificació de : Femina Alevi de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     134 TRIAS,MIREIA         FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:01          mt. 

   2     115 SOLER,ANNA           FAL-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  00:18:00     2:59 min. 

 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 1er ANY 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 08/07/12 

 Distancia      :  15     Kms - Promig     :  29.87  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                    Vts    Pts 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

   1     116 BRUSTENGA,Marc       INF-1  TBIKES                         0      13 

   2      93 PUIG,Carla           FIN-1  COMDIBAL                       0       6 

   3       6 ROTA,RAUL            INF-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA      0       5 

   4      95 MARTELL,IVAN         INF-1  COMDIBAL                       0       5 

   5     110 HERNANDEZ,Pol        INF-1  VERSAILLES-VALENTINE           0       3 

   6     175 CURTO,Edgar          INF-1  VERSAILLES-VALENTINE           0       1 

   7       7 GONZALEZ,ADRIA       INF-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA      0       0 

   8      74 OROZCO,Berta         FIN-1  AYATS CYCLES-COREMOSA GRU      0       0 

   9      96 CASTAÑEDA,ALEX       INF-1  COMDIBAL                       0       0 

  10      37 RIBAS,ELOI           INF-1  JODOFI SUPERMERCATS            0       0 

  11      75 GONZALEZ,Claudia     FIN-1  AYATS CYCLES                   0       0 

  12      94 MOYA,Gerard          INF-1  COMDIBAL                       1       0 

  13       8 RAMIREZ,ALEXANDRE    INF-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA      1       0 

 

 Corredors classificats : 13 

 

 Classificació de : Infantils de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     116 BRUSTENGA,Marc       INF-1  TBIKES                          0      13 

   2       6 ROTA,RAUL            INF-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA       0       5 

   3      95 MARTELL,IVAN         INF-1  COMDIBAL                        0       5 

   4     110 HERNANDEZ,Pol        INF-1  VERSAILLES-VALENTINE            0       3 

   5     175 CURTO,Edgar          INF-1  VERSAILLES-VALENTINE            0       1 

   6       7 GONZALEZ,ADRIA       INF-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA       0       0 

   7      96 CASTAÑEDA,ALEX       INF-1  COMDIBAL                        0       0 

   8      37 RIBAS,ELOI           INF-1  JODOFI SUPERMERCATS             0       0 

   9      94 MOYA,Gerard          INF-1  COMDIBAL                        1       0 

  10       8 RAMIREZ,ALEXANDRE    INF-1  CICLOS MORENITO-GEST.VILA       1       0 

 

 Classificació de : Femina Infantil de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      93 PUIG,Carla           FIN-1  COMDIBAL                        0       6 

   2      74 OROZCO,Berta         FIN-1  AYATS CYCLES-COREMOSA GRU       0       0 

   3      75 GONZALEZ,Claudia     FIN-1  AYATS CYCLES                    0       0 
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 Classificació de : INFANTILS 2on ANY 

  ------------------------------------------- 

 

 Data           : 08/07/12 

 Distancia      :  19     Kms - Promig     :  33.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                    Vts    Pts 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 HERVAS,POL           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        0      13 

   2       5 GIJON,DAVID          INF-2  CICLOS MORENITO.GESTORIA       0       7 

   3      98 RUIZ,ALEX            INF-2  COMDIBAL                       0       5 

   4     117 JAIME,ALEX           INF-2  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO      0       4 

   5       1 LOPEZ,JORDI          INF-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA      0       3 

   6     100 SANCHEZ,Alejandro    INF-2  COMDIBAL                       0       1 

   7       4 CABELLO,Daniel       INF-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA      0       0 

   8       2 MELLADO,DANIEL       INF-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA      0       0 

   9      97 VALLE,Ivan           INF-2  COMDIBAL                       0       0 

  10     111 OLIA,Sergi           INF-2  VERSAILLES-VALENTINE           0       0 

  11      41 GONZALEZ,JUDIT       FIN-2  JODOFI SUPERMERCATS            0       0 

  12      40 RIBAS,JULIA          FIN-2  JODOFI SUPERMERCATS            0       0 

  13      25 LANZAS,PABLO         INF-2  CICLOS MORENITO-GESTORIA       0       0 

  14       3 MONTERO,RUBEN        INF-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA      0       0 

  15      99 COSTA,Mariona        FIN-2  COMDIBAL                       0       0 

  16     174 GIBRAT,MARC          INF-2  BICI OCI COMP.. CLUB CICL      0       0 

  17     114 SOLER,ALEIX          INF-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS      1       0 

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : Infantils de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 HERVAS,POL           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         0      13 

   2       5 GIJON,DAVID          INF-2  CICLOS MORENITO.GESTORIA        0       7 

   3      98 RUIZ,ALEX            INF-2  COMDIBAL                        0       5 

   4     117 JAIME,ALEX           INF-2  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO       0       4 

   5       1 LOPEZ,JORDI          INF-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA       0       3 

   6     100 SANCHEZ,Alejandro    INF-2  COMDIBAL                        0       1 

   7       4 CABELLO,Daniel       INF-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA       0       0 

   8       2 MELLADO,DANIEL       INF-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA       0       0 

   9      97 VALLE,Ivan           INF-2  COMDIBAL                        0       0 

  10     111 OLIA,Sergi           INF-2  VERSAILLES-VALENTINE            0       0 

  11      25 LANZAS,PABLO         INF-2  CICLOS MORENITO-GESTORIA        0       0 

  12       3 MONTERO,RUBEN        INF-2  CICLOS MORENITO-GEST.VILA       0       0 

  13     174 GIBRAT,MARC          INF-2  BICI OCI COMP.. CLUB CICL       0       0 

  14     114 SOLER,ALEIX          INF-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS       1       0 

 

 Classificació de : Femina Infantil de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      41 GONZALEZ,JUDIT       FIN-2  JODOFI SUPERMERCATS             0       0 

   2      40 RIBAS,JULIA          FIN-2  JODOFI SUPERMERCATS             0       0 

   3      99 COSTA,Mariona        FIN-2  COMDIBAL                        0       0 

 

 

 

 


